
1/2

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 4, které se uskutečnilo dne 18. 02. 2019

91/2019 - Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

92/2019 - Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

93/2019 - Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na výpůjčku pozemku p. č. 1949/5 o
výměře 22 m2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba bez
č.p./  č.e.,  garáž, společnosti Klub Mn. Hradiště, s.  r.  o.,  IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo
náměstí 299, Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou od 01.03.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Z: ved. odboru IKH T: 28.02.2019

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

94/2019 - Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele
projektové  dokumentace  na  akci  "Chodníky  a  uliční  prostory  ulic  Boženy  Němcové,  Husova,
Komenského, Mánesova, Přemyslova": Ing. Zdeněk Fiedler, Ostrá 217, 289 22 Lysá nad Labem IČ:
67615988, cena 575.000 Kč bez DPH Civil Engineering, s.r.o., Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod
Troskami, IČ: 02461561, cena 850.000 Kč bez DPH REINVEST, spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66,
142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 65410840, cena 595.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem
smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě. Rada
města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.3 vzhledem k předpokládané
ceně zakázky).
Z: vedoucí odboru IKH T: 04.03.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

95/2019 - Rada města souhlasí s vybudováním parkovacích míst v souladu s Územní studií sídliště
Poříčská na náklady investora bytového domu na pozemku p. č. 116 v k. ú. Mnichovo Hradiště s tím,
že bude respektován počet alespoň 12 parkovacích míst. Při dalším postupu rada města ukládá
odboru IKH předložit návrh plánovací smlouvy s investorem.
Z: vedoucí IKH  T: 30.03.2019 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

96/2019 - Rada města souhlasí s vybudováním parkovacích míst v souladu s Územní studií sídliště
Poříčská na náklady investora bytového domu na pozemku p. č. 88/2  v k. ú. Mnichovo Hradiště
s tím, že investor vybuduje alespoň 8 parkovacích míst na svém pozemku nebo jiném neveřejném
pozemku a dalších 10 parkovacích míst vyřeší v rámci dané lokality. Při dalším postupu rada města



2/2

ukládá odboru IKH předložit návrh plánovací smlouvy s investorem.
Z: vedoucí IKH  T: 30.03.2019 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

97/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro krátkodobé opatření a doporučené varianty
vytvoření učeben v případě potřeby.
Z: vedoucí odboru T: 31.05.2019 (zahájení úprav učebny dle výsledků zápisů do 1. třídy)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

98/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro střednědobé opatření a prověření varianty č. 3
(modulární stavba).
Z: vedoucí odboru T: 31.03.2019 (objednání studie proveditelnosti)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

99/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro dlouhodobé opatření, řešení problematiky ve
spolupráci s MAP II a upřesnění potřebné prostorové kapacitu pro základní školství s ohledem na
demografickou prognózu.
Z: vedoucí odboru T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

100/2019 - Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o provozování veřejné linkové
osobní dopravy ze dne 19.02.2003 mezi Dopravním podnikem Kněžmost s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.
Z: místostarosta města T: 28.02.2019 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

101/2019  -  Rada  města  schvaluje  vyslání  delegace  města  v  termínu  27.02.-  03.03.2019  do
partnerského města Erzhausen (Německo) na pracovní jednání s novou starostkou Erzhausenu a
přípravu aktivit pro rok 2019 ve složení: Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. a Aleš Rychlý.
Z: starosta města T: ihned (po předložení dokladů)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Bc. Hana Otáhalová

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta


